
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo Statale di Rosciano(PE) 
                                                           Piazza E. Berlinguer n 5/6    Telefono e fax 0858505486 

Codice fiscale 91100520682 
posta elettronica peic819009@istruzione.it  sito web: www.istitutocomprensivorosciano.edu.it 

 

 

Rosciano , 14.01.2020       
Prot.200/IV.5.1 

Agli Atti della Scuola 
Al sito Web  

www.istitutocomprensivorosciano.edu.it 
All’albo on-line 

 
Oggetto:   decreto di variazione componenti della commissione tecnica per la valutazione dei curricula 

degli esperti interni all’istituto scolastico per il progetto PAR -  FSC Abruzzo Fondo per lo 

Sviluppo e la Coesione -Programma PAR FSC 2007/2013 - Piano d'Azione 2016/2017 
“Intervento per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali e dei 
laboratori per le competenze di base degli Istituti Secondari di primo grado”.   

CUP: J96J17000540002 
 

IL DIRIGENTE SCOASTICO 
 

tenuto conto che  in data 01/08/2019 ha DISPOSTO con atto formale Prot.4803/c14, l’istituzione della 
commissione tecnica per la valutazione dei curricula degli esperti interni all’istituto 
scolastico per il progetto PAR -  FSC Abruzzo Fondo per lo Sviluppo e la Coesione -
Programma PAR FSC 2007/2013 - Piano d'Azione 2016/2017 “Intervento per il 
potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali e dei laboratori 
per le competenze di base degli Istituti Secondari di primo grado”;  

preso atto che  il direttore amministativo Perricone Maria Antonietta dal 1/9/2019 è stata 
trasferita in altra sede  

 
DISPONE 

 
1. per la sostituzione della sig.ra Perricone Maria Antonietta, la nomina, come membro della 

commissione tecnica, del nuovo direttore Amministrativo Di Rosario Antonio; 
2. che la commissione, alla luce di quanto sopra, risulta così costituita: 

a) il Dirigente Scolastico Filomena Mammarella; 
b) il Direttore Amministrativo Di Rosario Antonio; 
c) la docente collaboratrice vicaria Romagnoli Orietta; 

3. la contestuale convocazione per il giorno 15/01/2020 della commissione, per procedere alla 
valutazione dei curricula relativi agli avvisi prot. n. 8648 del 30-12-2019 e  prot. n.8651 del 
30/12/2019, per il reclutamento di un esperto interno e un docente turtor d’aula per la formazione 
studenti “Educare alla cittadinanza digitale; progettare esperienze di apprendimento in cui gli 
allievi siano chiamati ad agire tutte le competenze integrando la dimensione analogica con quella 
digitale”. 
 

 Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Mammarella Filomena 

mailto:peic819009@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorosciano.edu.it/
http://www.istitutocomprensivorosciano.gov.it/

		2020-01-15T17:05:29+0100




